[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года                                                                                                                      № 3

О внесении  изменения в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 22 октября 2010 года № 22
 В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ                           «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового  кодекса Российской Федерации и признании  утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах  на имущество физических лиц» Совет депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 22 октября 2010 года № 22 «О земельном налоге на территории городского поселения Белоярский» следующее  изменение:
1)  подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «1) земельные участки, предоставленные в собственность для строительства многоквартирных домов, - 0,3%;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава городского поселения Белоярский                                                                         В.Л.Васик